证券代码：603357        证券简称：设计总院         公告编号：2019-035

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

关于控股子公司完成工商注册登记的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议审议情况

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董

事会第二十次会议于 2019 年 4 月 12 日审议通过《关于对外投资设立合资控股

子公司的议案》，同意与浙江华夏工程管理有限公司（以下简称“华夏公司”）、

吴志杰签订投资协议书，在浙江共同投资成立合资公司（以下暂简称“浙江公司”，

具体以工商注册为准），浙江公司注册资本（总出资额）为人民币 600 万元人民

币，设计总院出资 330 万元，占比 55%，华夏公司出资 210 万元，占比 35%；吴

志杰出资 60 万元，占比 10%。具体内容详见《安徽省交通规划设计研究总院股

份有限公司第二届董事会第二十次会议决议公告》（公告编号：2019-026）。

二、完成工商注册登记情况

近日，公司已根据董事会决议完成了工商注册登记手续，并取得了杭州市西

湖区市场监督管理局颁发的《营业执照》，具体工商登记信息如下：

统一社会信用代码：91330106MA2GMJLP56

名称：杭州天达工程勘察设计有限公司

类型：有限责任公司

住所：浙江省杭州市西湖区西港发展中心西 3幢 1301室

法定代表人：张鲲

注册资本：陆佰万元整

成立日期：2019年 5月 24日

营业期限：2019年 5月 24日至长期

经营范围：交通与城乡基础设施（道路、桥梁、隧道、港口、航道、水利、

轨道、交通工程、岩土、风景园林、给排水、建筑、结构、电力等）、资源与生

态及环境（保护、修复、防灾、治理与开发利用等）以及智能与信息化系统等工

程的投资、规划、咨询、项目管理、勘察、设计、监理、检测、建造、运维、技

术、装备和建筑材料开发与中介、总承包及对外承包工程。

特此公告。

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司董事会

2019年 5月 25日